BV000536

Ford

~ Ford e-Transit 390 75kWh 184PK

390 Elektrisch 75kWh 334km WLTP BEV Snelladen L2H2 Climate Control Carplay
== 360° Camera Tachograaf Stoelverwarming Parkeersensoren voor achter L aadkabel

L€ 24.445 ‘ € 466

lease p/m for 5 years

(2 e 2023
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Apple CarPlay

Bluetooth
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Par keer sensor en voor
Par keer sensor en achter
360 Camera
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330cm
175cm

3900 kg
1850 kg
2500 kg
2594 kg
1306 kg
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